
  
 

Corigliano-Rossano, 13 Settembre 2021 
 
 
ALL’ALBO ON LINE D’ISTITUTO 
AL SITO WEB D’ISTITUTO 
AGLI ATTI 

 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE D’ISTITUTO I – II – III FASCIA PERSONALE 

DOCENTE ED EDUCATIVO ANNO SCOLASTICO 2021/2022. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il DLgs 196/2003 recante “Codice in materia di protezione dei dati personali”; 
VISTO il RGPD UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati 

personali, nonché alla libera circolazione di tali dati; 
VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 60 del 17/07/2020 recante “Procedure di istituzione delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6- bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, 
n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione – Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Ufficio V Ambito 
Territoriale per la provincia di Cosenza prot. n. 10516 del 08/09/2021; 

 
DISPONE 

 
Art. 1 -  In data odierna Lunedì 13 Settembre 2021 sono pubblicate le Graduatorie Definitive d’Istituto di I – II – III fascia 

dell’IIS “Bruno-Colosimo” del personale docente ed educativo, valide per l’anno scolastico 2021/2022. 
Art. 2 -  Le Graduatorie di cui al precedente Art. 2 sono pubblicate all’Albo on line ed al sito web della Scuola. 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni 
oppure ricorso giurisdizionale al competente TAR, entro 60 giorni. 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Edoardo Giovanni M De Simone 
 Documento firmato digitalmente 




		2021-09-13T20:28:57+0200
	De Simone Edoardo Giovanni




